ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA HIDROMINERAL DO OESTE CATARINENSE – HIDROESTE

CNPJ: 83.675.512/0001-85 – FONE: (49) 3339 0661 – CEP: 89883-000
Rua Florianópolis, n° 92 – Águas de Chapecó - SC

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Atenção!

A prova escrita objetiva será realizada no dia 20 de dezembro de 2014 das 09h00min às 12h00min na
Escola de Educação Básica Irineu Bornhausen, sito à Rua Pedro Guilherme Simon, n.º 70, Centro, no
Município de Águas de Chapecó (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para
localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de
nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, eliminado do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O Boleto NÃO serve como COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

O Diretor-Presidente da Companhia Hidromineral do Oeste Catarinense – HIDROESTE, Sr. Genésio Comel,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
Homologação das Inscrições referente ao Processo Seletivo n.° 001/2014, destinado a seleção de
empregados, em caráter temporário, para preenchimento de vagas existentes no quadro de pessoal da
Companhia Hidromineral do Oeste Catarinense – HIDROESTE.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 001/2014, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

8 EDUARDO PEREIRA 93393075004

7 JEDSON LUCIANO MARTINS DA SILVA 09028309969

6 NORACI DE OLIVEIRA 01782343970

Inscritos no cargo: 3

RECEPCIONISTA

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

13 FLAVIA ANALIA DE OLIVEIRA 10500226962

12 MARISA APARECIDA GUIDI 90756100925

Inscritos no cargo: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA HIDROMINERAL DO OESTE CATARINENSE – HIDROESTE

CNPJ: 83.675.512/0001-85 – FONE: (49) 3339 0661 – CEP: 89883-000
Rua Florianópolis, n° 92 – Águas de Chapecó - SC

Página | 2

VIGIA NOTURNO

Inscritos no cargo: 0

2. Não foram homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 001/2014, para
os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do pagamento da taxa de
inscrição (item 4.5 do Edital de Abertura), conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

5 CIDIMAR ZAVISTANOVICZ 05610926998

Inscritos no cargo: 1

RECEPCIONISTA

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

10 MARIA DAS DORES DE ALMEIDA MACHADO 70092184987

11 VINICIUS AUGUSTO OLIVEIRA PAVAN 08313159979

Inscritos no cargo: 2

VIGIA NOTURNO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

9 ANDERSON LUIS SALAZART JARDIM 95899448091

Inscritos no cargo: 1

3. Do total de 09 candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.° 001/2014, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, 05 tiveram as inscrições homologadas e 04 não tiveram as
inscrições homologadas.

4. Os candidatos que não tiverem suas inscrições homologadas poderão encaminhar recurso à empresa
responsável pelo Processo Seletivo, Alternative Concursos, exclusivamente através do e-mail
recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 18 de dezembro de 2014, conforme Formulário de
Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância ao disposto no Capítulo 8 do Edital.

5. A publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS APRECIAÇÃO DOS RECURSOS e o
ENSALAMENTO serão divulgados no dia 19 de dezembro de 2014, ambos no site
www.alternativeconcursos.com.br, bem como no Mural Oficial da Companhia Hidromineral do Oeste
Catarinense - HIDROESTE.

6. Não houveram pedidos de condições especiais para realização da prova escrita/objetiva.

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA HIDROMINERAL DO OESTE CATARINENSE – HIDROESTE

CNPJ: 83.675.512/0001-85 – FONE: (49) 3339 0661 – CEP: 89883-000
Rua Florianópolis, n° 92 – Águas de Chapecó - SC

Página | 3

Águas de Chapecó (SC), 17 de dezembro de 2014.

GENÉSIO COMEL
Diretor-Presidente da Companhia

Hidromineral do Oeste Catarinense –
HIDROESTE